

表 6-9 工程措施投资估算汇总表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)
一	道路广场区				26.25
1	PE 承插式双平壁缠绕排水管				13.29
(1)	土方开挖	m ³	1600	31.18	4.99
(2)	土方回填	m ³	1300	20.95	2.72
(3)	De400PE 排水管	m	440	83.33	3.67
(4)	检查井	座	16	1194	1.91
2	人行透水砖	m ²	1080	120.00	12.96
二	景观绿化区				2.75
1	土地整治	hm ²	0.69	1214.58	0.08
2	绿化覆土	m ³	4100	6.51	2.67
三	施工生产品生活区				0.01
1	土地整治	hm ²	0.05	1214.58	0.01
共计					29.01

表 6-10 植物措施投资估算汇总表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)
一	景观绿化区				138
1	乔灌木结合绿化	hm ²	0.69	200	138